EXTRATO DE AVISO de SUPRESSÃO

SUPRESSÃO ao Edital PE 34/2023

O Município de Nova América da Colina-Pr, através do Departamento de

Compras e Licitações, torna público a seguinte: fica suprimido no edital 34/2023

no ANEXO 02 DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO NA LICITAÇÃO os item

13.2 A empresa participante deverá apresentar LAO – Licença Ambiental de

Operação, emitida por órgão competente ou contrato com empresa devidamente

licenciado pelo órgão competente a item 13.3 Licença Sanitária, emitido pelo

órgão municipal em vigência  Nova América da Colina, 25/09/2023 - Leandro

Perez de Oliveira – Pregoeiro